1. Fuit ergo arca Domini in regione Philistinorum septem mensibus.

2. Et vocaverunt Philisthim sacerdotes et divinos, dicentes: Quid faciemus de arca Domini? indicatè nobis quomodo remittamus eam in locum suum. Qui dixerunt:

1 MS. 3. *Rólese*. Y si los males le van siguiendo por todas partes, es sin duda el Dios de los Hebréos el que nos los envía; pero si no se extienden á los otros lugares, conoceremos evidentemente que el mal no se debe atribuir á su presencia, sino que procede de otras causas naturales. Y en uno y otro caso veremos con la debida madurez el partido, que se ha de tomar.

2 Es la misma enfermedad que se dice en el v. 6.

3 Adónde había sido llevada el arca. El fin de este versículo no se halla hoy en el Hebreo; pero acaso se hallaba en tiempo de los LXX, y de San Jerónimo.

4 Para poderse sentar con menor incomodidad, y con algun alivio de la parte mortificada.

5 Una de las principales ciudades de los Philistheos en la ribera del Mediterráneo, entre los pueblos de Azoto y Jemla.

3. Si remittitis arcam Dei Israël, nolite dimittere eam vacuum, sed quod debetis, reddite ei pro peccato, et tunc curabimini: et scietis quare non recedat manus ejus à vobis.

4. Qui dixerunt: Quid est quod pro delicto reddere debeamus ei? Responderuntque illi:

5. Juxta numerum provinciarum Philistinorum quinque annos aureos facietis, et quinque mures aureos: quia plaga una fuit omnibus vobis, et satrapis vestris. Facietisque similitudines anorum vestrorum, et similitudines murium, qui demoliti sunt terram: et dabitis Deo Israël gloriam: si fortè relevet manum suam à vobis, et à diis vestris, et à terra vestra.

6. Quare aggravatis corda vestra, sicut aggravavit Agyptus, et Pharaon cum suum? \* Nonne postquam percussus est, tunc dimisit eos, et abierunt?

7. Nunc ergo arripite et facite plastrum novum unum: et duas vacas fetas, quibus non est impositum iugum, jungite in plastro, et reducite vitulos earum domi.

8. Tolliteque arcam Domini, et ponetis in plastro, et vasa aurea, quæ exsolvistis ei pro delicto, ponetis in capsellam ad latus ejus, et dimittite eam ut vadat.

9. Et aspicietis: et si quidem per viam finium suorum ascenderit contra Bethsames, ipse fecit nobis hoc malum grande: sin autem, minime: scimus quia nequaquam manus ejus tetigit nos, sed casu accidit.

10. Fecerunt ergo illi hoc modo: et tollentes duas vacas, quæ lactabant vitulos, junxerunt ad plastrum, vitulosque earum concluserunt domi.

11. Et posuerunt arcam Dei super plastrum, et capsellam, quæ habebat mures aureos et similitudines anorum.